
Contacto

Correo Electrónico contratacion@naron.es

Dirección Postal

Plaza de Galicia, s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/26/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2019 a
las 08:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.naron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servizo de mantemento e actualización dos programas informáticos "Spai Ingresos"
e "Spai Sical"

Valor estimado del contrato 39.360 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.750,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.240 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SPAI INNOVA ASTIGITAS SL
Identificador empresa B41805557

http://www.naron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0a7d4ee8-76d3-4d82-962d-210358da2b20


Lugar

Dirección Postal

NARON España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/08/2019 a las 10:00 horas
Apertura oferta definitiva CON/26/2019

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.702 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mellor oferta relación calidade prezo
Fecha del Acuerdo 20/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles dende a notificación da adxudicación aos licitadores

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/07/2019 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2019 a las 14:30

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 19/07/2019 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Casa do Concello

Dirección Postal

(15570) NARON España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 09/08/2019 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iAvEJpApp%2B%2B rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004446879 |  2019-352486 | Mon, 23 Sep 2019 08:43:00:573 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96686725835209158485849508095530360267 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iAvEJpApp%2B%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

